議 会 運 営 委 員 会 日 程

令和４年１月１４日（金）

本 会 議 休 憩 時

 ５０２会議室

日程第１ 本会議再開後の運営について

 【別紙「本会議再開後の議事要領」による】

日程第２ その他

1

本会議再開後の議事要領

１

   日程第３

     議案第１号 令和３年度川崎市一般会計補正予算

  (1) 委員長報告 （日程第３の議案１件）

    総務委員長からの報告

～ 委員長報告に対する質疑 ～

  (2) 討 論

  (3) 採 決

    議案第１号を起立により採決

2

              令 和４年第１回川崎市議会臨時会

              議 事 日 程 第 １ 号

令和４年１月１４日（金）

午 前 １ ０ 時  開  会

 第 １

  会議録署名議員の指名

 第 ２

  会期の決定

 第 ３

  議案第１号  令和３年度川崎市一般会計補正予算

3

令和４年１月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     橋 本  勝 様

                            総 務 委 員 長

                              斎 藤 伸 志

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１号 令和３年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）

4

5